כבוד השופטת טל לחיאני שהם בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה ע"י ב"כ עו"ד רותם ארד
נגד

אילן קיקוזאשוילי
באמצעות ב"כ עו"ד ארז אמיגה בשם עו"ד

רז קרן ישועה

הנאשם

גזר דין

כללי

סעיף 192 1. הנאשם הורשע, בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, בביצוע עבירת איומים, עבירה לפי
לחוק, לחוק העונשין, תשל"ז -1977 (להלן: "החוק") ועבירת הטרדה באמצעות מתקן בזק, עבירה לפי סעיף 30

לחוק התקשורת (בזק ושידורים) תשמ"ב - 1982 (להלן: "חוק התקשורת").

13:30 לשעה ועד לכך, בסמוך או 11:00 מהשעה החל ,20/04/18 ביום כי עולה המתוקן האישום כתב מעובדות
לערך, שלח הנאשם לגברת אולגה גורל (להלן: "המתלוננת") מספר רב של הודעות ממכשיר הטלפון הנייד שברשותו

למכשיר הטלפון הנייד שברשותה.

לטענת ב"כ הנאשם, הנאשם, אשר עובד כמציל מזה שנים רבות, עומד כעת לפני קורס סוג ג' - דרגה בכירה יותר,
ובמקום קורס, כל לפני יושר תעודת להציג ונדרש מאחר עבודתו מקום לאיבוד תוביל הנראה ככל בדין והרשעתו

הולמת. בצורה להתפרנס עליו יקשה עבודתו מקום איבוד גילו, לאור כי טען וכן העבודה,

בהתאם לסעיף 53 לחוק שירות התעסוקה תשי"ט - 1959, נקבעה על ידי משרד העבודה והרווחה תכנית בחינות
במקצוע ההצלה בים ובבריכה. עיון בפרטי התכנית, כפי שמופיע באתר המצילים של ישראל, מעלה כי על מנת לקבל
יושר. על אף האמור, לא קיים וכן על מנת לעבור מדרגה לדרגה, בין היתר על המועמד להציג תעודת תעודת מציל,